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EZP-271-2/171/2015/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę płynów i sprzętu do ciągłych technik nerkozastępczych do aparatu PRISMAFLEX nr sprawy EZP-271-2/171/2015
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia: 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-HF-Pre™ rozcieńczony roztwór substytucyjny stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji nie wymaga modyfikacji urządzenia CRRT przy jednoczesnym wydłużonym czasie stoso  wania hemofiltra który posiada prosty i bezpieczny protokół, rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię która umożliwia mniejsze zużycie krwi i czynników antykoagulacyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z pakietu zbiorczego i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w poz.12 wymaga, aby płyn był zarejestrowany jako produkt leczniczy ze wskazaniem do użycia w zabiegach hemodiafiltracji, hemodializy i hemofiltracji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w  poz.12 dopuści, aby worek z płynem posiadał  zamiast gumowej membrany otwarcie nie wymagające przełamania plastikowej zawleczki?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiający w poz.12 dopuści płyn o terminie ważności krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy? 
Odpowiedź: Odpowiedź taka sama jak w pytanie nr 8. 
Pytanie 6
Czy Zamawiający w  poz.12 dopuści płyn o następującym składzie chemicznym: skład elektrolitowy gotowego roztworu -sód: 140 mmol/L; potas: 0/2/4 mmol/L; wapń: 1,75 mmol/L; magnez: 0,5 mmol/L; chlorki: 109,3/111,3/113,3 mmol/L; dwuwęglan: 35 mmol/L; glukoza: 0/5,55/5,55 mmol/L ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie poz.12 do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli zaoferować dużo tańszy produkt, nieustępujący jakością wymaganemu przez SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8 dotyczy projektu umowy § 1 pkt. 16 oraz §2 pkt. 2 

W zawiązku z faktem, iż płyn substytucyjny z zawartością cytrynianu posiada 12 miesięczny (1 rok) okres ważności od daty produkcji pytamy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty z minimum 6-cio miesięcznym okresem ważności od daty dostawy? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia brzmienie w projekcie umowy w § 1 w pkt. 16 „Produkty oferowane przez Wykonawcę będące przedmiotem obrotu posiadają stosowne świadectwa i certyfikaty, spełniają wymogi w Polskich Normach oraz posiadają minimum 6-cio miesięczny termin ważności w chwili dostawy do Zamawiającego” oraz §2 pkt. 2 „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia towaru pochodzącego z najnowszej produkcji, o jakości i ważności zgodnymi z obowiązującymi producenta normami z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy”.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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